

事業活動収支計算書(公益事業特別会計)

(自)平成25年4月1日(至)平成26年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額	ボランティア 大学校管理 事業	高齢者 地域交流 支援通所 事業	健康 マイレージ 事業	介護サ ービス相 談員派遣 事業	年 長 者 研 修 大 学 校 及 び 穴 生 ド ー ム 運 営	年 長 者 研 修 大 学 校 人 権 研 修 事業	高 齢 者 の 健 康 つ く り 事業	ウ ェ ル と ば た 管 理 運 営 事業	民 間 社 会 福 祉 事 業 従 事 者 共 済 事業	高 齢 者 見 守 り サ ポ ー タ ー 派 遣 事業 等
事業活動収支の部											
事業活動収支の部(収入)											
経常経費補助金収入	24,197,400	0	0	0	0	0	0	0	0	24,197,400	0
助成金収入	1,000,000	0	0	0	0	0	0	1,000,000	0	0	0
受託金収入	698,694,502	32,245,182	138,499,428	64,103,426	15,949,928	158,865,000	1,496,600	0	279,447,567	0	8,087,371
事業収入	290,554,456	0	0	0	0	36,390,688	0	247,600	192,225,448	61,690,720	0
負担金収入	3,368,300	0	0	0	0	1,580,700	0	0	0	1,787,600	0
雑収入	445,055	0	0	0	0	228,435	0	56,500	105,120	55,000	0
事業活動収入計(1)	1,018,259,713	32,245,182	138,499,428	64,103,426	15,949,928	197,064,823	1,496,600	1,304,100	471,778,135	87,730,720	8,087,371
事業活動収支の部(支出)											
事務費支出(一般管理支出)	83,660	21,000	0	0	62,660	0	0	0	0	0	0
事業費支出(直接介護支出)	699,067,267	6,173,894	44,807,076	42,292,436	4,177,212	81,370,772	1,496,600	1,155,097	428,296,964	87,270,945	2,026,271
助成金支出	3,696,000	0	0	3,696,000	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	2,613,242	5,784	171,837	0	2,593	840,837	0	164,210	1,424,181	3,800	0
事業活動支出計(2)	705,460,169	6,200,678	44,978,913	45,988,436	4,242,465	82,211,609	1,496,600	1,319,307	429,721,145	87,274,745	2,026,271
事業活動収支差額(3=1-2)	312,799,544	26,044,504	93,520,515	18,114,990	11,707,463	114,853,214	0	△ 15,207	42,056,990	455,975	6,061,100
事業活動外収支の部											
事業活動外収支の部(収入)											
受取利息配当金収入	2,737,428	0	0	0	0	1,249	0	97	0	2,736,082	0
投資有価証券売却益(売却収入)	2,336,700	0	0	0	0	0	0	0	0	2,336,700	0
事業活動外収入計(4)	5,074,128	0	0	0	0	1,249	0	97	0	5,072,782	0
事業活動外収支の部(支出)											
会計単位間繰入金支出	343,093,455	26,050,288	93,692,352	18,114,990	11,710,056	115,450,230	0	0	68,814,439	3,200,000	6,061,100
事業活動外支出計(5)	343,093,455	26,050,288	93,692,352	18,114,990	11,710,056	115,450,230	0	0	68,814,439	3,200,000	6,061,100
事業活動外収支差額(6=4-5)	△ 338,019,327	△ 26,050,288	△ 93,692,352	△ 18,114,990	△ 11,710,056	△ 115,448,981	0	97	△ 68,814,439	1,872,782	△ 6,061,100
経常収支差額(7=3+6)	△ 25,219,783	△ 5,784	△ 171,837	0	△ 2,593	△ 595,767	0	△ 15,110	△ 26,757,449	2,328,757	0
特別収支の部											
特別収支の部(収入)											
特別収入計(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特別収支の部(支出)											
固定資産売却損及び処分損(売却原価)	129,069	5	118,950	0	0	10,114	0	0	0	0	0
特別支出計(9)	129,069	5	118,950	0	0	10,114	0	0	0	0	0
特別収支差額(10=8-9)	△ 129,069	△ 5	△ 118,950	0	0	△ 10,114	0	0	0	0	0
当期活動収支差額(11=7+10)	△ 25,348,852	△ 5,789	△ 290,787	0	△ 2,593	△ 605,881	0	△ 15,110	△ 26,757,449	2,328,757	0
繰越活動収支差額の部											
前期繰越活動収支差額(12)	117,759,741	23,057	517,815	0	2,595	3,015,010	0	294,742	106,419,888	7,486,634	0
当期末繰越活動収支差額(13=11+12)	92,410,889	17,268	227,028	0	2	2,409,129	0	279,632	79,662,439	9,815,391	0
その他の積立金取崩額(14)	29,400,600	0	0	0	0	0	0	0	0	29,400,600	0
その他の積立金積立額(15)	28,385,800	0	0	0	0	0	0	0	0	28,385,800	0
次期繰越活動収支差額(16=13+14-15)	93,425,689	17,268	227,028	0	2	2,409,129	0	279,632	79,662,439	10,830,191	0